
Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve 

Nr. 

rendor 

Data e 

kërkesës 
Objekti i kërkesës 

Data e 

përgjigjes 
Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

01. 15.11.2024 

Kërkesë për pajisje me Kod unik për 

sistemin elektr.për mbledhjen e 

tarifave për projektim publik "Për 

projektimin, ndërtimin, operimin, 

mirëmbajtjen & transferimin e Aksit 

Rrugor "Thumanë, Vorë, Kashar", 

nga G2 INFRA 

Shkresa me 

Nr. prot. 381, 

datë 

25.11.2024 

Është dhënë përgjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

02. 29.10.2024 
Kërkesë për bashkëpunim nga 

Bashkia Berat 

Shkresa me 

Nr. prot. 366, 

datë 

30.10.2024 

Është dhënë përgjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

03. 30.09.2024 Kërkesë për informacion nga KPP 

Shkresa me 

Nr. prot. 335, 

datë 

01.10.2024 

Është dhënë përgjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

04. 18.09.2024 Kërkesë për informacion nga ISUV 

Shkresa me 

Nr. prot. 321, 

datë 

08.10.2024 

Është dhënë përgjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

05. 31.07.2024 
Kërkesë për bashkëpunim dhe 

mbështetje nga Bashkia Fier 

Shkresa me 

Nr. prot. 278, 

datë 

01.08.2024 

Është dhënë përgjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 



Nr. 

rendor 

Data e 

kërkesës 
Objekti i kërkesës 

Data e 

përgjigjes 
Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

06. 25.07.2024 

Kërkesë për vënien në dispozicion të 

Nr dhe standardeve të harmonizuara 

nga ISHMT 

Shkresa me 

Nr. prot. 277, 

datë 

02.08.2024 

Është dhënë përgjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

07. 22.07.2024 
Kërkesë për standarde nga KIDA 

shpk 

Shkresa me 

Nr. prot. 271, 

datë 

22.07.2024 

Është dhënë përgjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

08. 10.06.2024 
Kërkesë për informacion nga 

Operatori i Blerjeve të Përqëndruara 

Shkresa me 

Nr. prot. 223, 

datë 

11.06.2024 

Është dhënë përgjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

09. 28.05.2024 
Kërkesë për informacion nga 

Komisioni i Prokurimit Publik 

Shkresa me 

Nr. prot. 213, 

datë 

03.06.2024 

Është dhënë përgjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

10. 22.05.2024 
Kërkesë për informacion nga 

Komisioni i Prokurimit Publik 

Shkresa me 

Nr. prot. 195, 

datë 

27.05.2024 

Është dhënë përgjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

11. 16.05.2024 
Kërkesë për konfirmim përdoruesi 

nga AKSHI 

Shkresa me 

Nr. prot. 182, 

datë 

21.05.2024 

Është dhënë përgjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

12. 15.05.2024 

Kërkesë mbi unifikimin e 

specifikimit teknik për objektin e 

prokurimit "Blerje pjesësh këmbimi 

për automjete, për shërbimet 

Shkresa me 

Nr. prot. 181, 

datë 

20.05.2024 

Është dhënë përgjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 



Nr. 

rendor 

Data e 

kërkesës 
Objekti i kërkesës 

Data e 

përgjigjes 
Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

profilaktike nga 'Operatori i Blerjeve 

të Përqëndruara (OBP) 

13. 24.04.2024 

Kërkesë për konfirmimin e 

klasifikimit të Kodit Tarifor të Naftës 

Bruto nga 'Delvina Gas Company' 

Shkresa me 

Nr. prot. 159, 

datë 

29.04.2024 

Është dhënë përgjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

14. 19.03.2024 
Kërkesë për standarde nga Instituti i 

Ndërtimit 

Shkresa me 

Nr. prot. 82, 

datë 

21.03.2024 

Është dhënë përgjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

15. 16.01.2024 
Kërkesë për informacion 'Bashkia 

Skrapar' 

Shkresa me 

Nr. prot. 24, 

datë 

18.01.2024 

Është dhënë përgjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

 


